tulos simpliciter dixit. Festo *Bo-*
cas, ut Gesnerus conjicit, vocatur.
 Varinus ἐνάλιον κῆτος, Oppianus θηρίον
 εὐνόλιαν dixit. Differt *Corporis fi-*
gura ab omnibus tum piscibus, tum
Cetis, adeo ut quadrupedem voca-
 verit Aristoteles. Habet quippe, ut
 oculatus testis Rondeletius scribit,
 veluti *brachia* sine cubito, sine ulna,
 brevissima: Quod sequitur, Carpo
 nostro respondens, ex multis ossi-
 bus constat: Metacarpium vero, ex
 quinque ossibus, quae pelle tantum
 teguntur: inde tanquam manus in-
 dividisa, praeterquam in extremo, in
 quo quatuor linearum distinctiones,
 tantum spectantur; unguis autem
 quinque distincti. Quia pinnarum
 vicem agunt, ideo Homerus φίνες
 γένετος cognominavit. *Corio* tegitur
 duro, solido, pilis nigris et
 cinereis, quaedam maculas parvas
 albicantes in ventre habent. Plinius
Cartilagines non ossa habere scribit,
 sed Aristoteles carne abundare mol-
 lemque esse, et cartilaginibus ossi-
 bus constare, author est. *Caput* est
 breve, et pro corporis magnitudine
 parvum. *Collum* longius, quod pro
 arbitrio extendit et contrahit. *Infe-*
rior maxilla Lupinae similis est, su-
 perior quam in lupo latior, hacque
 et naribus vitulis terrestribus affinis
 est. *Oris* scissura mediocris. *Super-*
ciliorum locum et superius labrum
 pilis duri alias nigri, alias albi tegunt.
Dentes sunt ferrati et lupinorum si-
 milis. *Oculi* splendent et subinde in
 mille colores ut hyaenae transeunt.
Lingua est scissa, id est bisulca. Plinius
 duplarem facit, Rondeletius latam
 esse addit. *Auribus* caret, quod
 vitam in humore traducat, partes
 vero aurum meatibus additae, ut
 motus aëris a longe delatus servare-
 tur: sed loco eorum meatus angu-
 stissimos et exiguos habet, qui in
 viventibus sunt evidentes, in mor-
 tuis difficillime inveniuntur. *Lato*
 est *pectore*. Omoplatas enim habet
 quaternis musculis connexas, supe-
 riore vel posteriore in parte quam
 canes terrestriaque alia animantia,
 quae in lateribus eas habent. *Fel*
 in hepate habere, negat Aristote-

les, omnino habere Bellonius. *Pli-*
nus tribuit, sed partem non expri-
 mit. *Renes* ei sunt firmissimi et soli-
 diffissimi, cum reliquorum omnium
 magis minusve cavi. *Genitale*, ma-
 ribus oblongum, foeminis ad terre-
 stria accedens. Aristoteles simile
 Rajae esse ait. *Locus* Phocae aqua
 et terra. Nec penitus illa carere pot-
 est, nec in ipsa agere secus, nisi per
 intervalla quaedam respiret.

Vescuntur piscium carnibus, et in
 vivaria immitti, furibundi in eos
 saeviunt; apud Troglodytas extra si-
 num Arabicum piscium capturae non
 minus ac homines intenti. In retia
 delapsi, dilacerant eadem, et pis-
 cibus una capitidis effugiendi ansam
 praebent. Leporum et aliorum re-
 tro mingentium ritu *mingunt* et *coē-*
unt, nempe aversi, inque medio coi-
 tu cohaerent. *Pariunt* in terra pe-
 culum more, nunquam geminis plu-
 res, ut scribit Plinius. Secundinas
 emittere scripsit Aristoteles. Pro-
 lem circa duodecimum a partu diem
 in mare deducunt, quod Calpurnius
 inter impossibilia recensuit. Maxi-
 ma ex parte per littora vagantur,
 et vicinos agros, vineta et pomaria
 deperdunt. Si quando colliculum
 ascenderint, indeque secedere co-
 guntur, pedibus ac capite in ven-
 trem contractis, ac toto corpore in
 globum constricto, maximo impetu
 in mare devolvuntur. Non procul
 tamen a littore recessunt, quod ipsis
 difficilis pedum in terra usus sit.
Difficulter interficiuntur, nisi capite
 eliso, quod corpus totum carno-
 sum fit. Extra aquam ad solem in
 arena littoris vel super faxa *dormi-*
unt, ut liberius respirent. Nullum
 animal graviori somno premi
 author est Plinius. Nos aliquoties, *Plinius.*
 cum Andreapoli in Scotia studiis *Juvenal.*
 operam daremus, tam prope ad
 stertentes accessimus, ut lapidibus
 infestari potuerint. Postquam se in
 aquas conjectissent, elato ex undis
 capite nos intuebantur. Inter dor-
 miendum tam alte stertunt, ut mu-
 gitum edere videantur, quod Aristote-
 les quoque et Plinius meminere.
 In causa pituitosus humor, qui in
 aspera